Преобразователь: DC/DC;
300Вт; Uвх:33.6...62.4В; Uвых:
24ВDC; Iвых: 12.5А, Mean Well
RSD-300C-24 MW
Описание
Технические параметры
Серия rsd-300
Мин.входное напряжение, В 33.6
Макс.входное напряжение, В 62.4
Номинальное входное напряжение, В 48
Количество выходов,шт 1
Максимальный выходной ток, А 12.5
Мощность,Вт 300
Выходное напряжение, В 24
Вид монтажа Chassis Mount
Входное напряжение 33.6 V to 62.4 V
Входное напряжение, макс. 62.4 V
Входное напряжение, мин. 33.6 V
Входное напряжение, номинальное 48 V
Высота 39.9 mm
Выходная мощность 300 W
Выходное напряжение-Канал 1 24 V
Выходной ток-Канал 1 12.5 A
Длина 216 mm
Категория продукта Преобразователи постоянного тока в постоянный с из
Количество выходов 1 Output
Напряжение изоляции 4 kV
Подкатегория DC-DC Converter
Продукт Isolated
Размер фабричной упаковки 12
Серия RSD-300
Тип продукта Isolated DC-DC Converters
Торговая марка MEAN WELL
Ширина 97 mm
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Преобразователь: DC/DC; 300Вт; Uвх:33.6...62.4В; Uвых: 24ВDC; Iвых: 12.5А, Mean Well